
 

 

PORTARIA Nº 42/2006/GBSES 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a composição dos membros da Comissão para levantamento, baixa e 
regularização do patrimônio da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso - SES.                      

Art. 2º A nova Comissão será composta pelos servidores: 

I – Presidente: 
 
Iran da Conceição Arruda Fortes – Economista/AGSUS. 

II – Membros: 
 
José Pedro Rodrigues Gonçalves Filho – Advogado/SAJ; 
Jair de Souza Moreira – Contador/COUSCI;  
Antonio Albino da Silva – Contador/COUSCI 
Pierre Monteiro da Silva – Administrador/GC; 
Fernando Jorge dos Santos – Técnico Contábil/GC; 
Maria Augusta da Costa – Técnica do SUS/COUSCI; 
Laura Lívia Rosa da Silva – Assistente do SUS/GEPAT; 
Vicenta Maria Oliveira Matos – Técnica Contábil/GEPAT; 
Jorge Augusto Pissine Galceran – Assistente do SUS/GEPAT 
Vicente Aparecido Saia – Assistente do SUS/GEPAT. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, alterando em parte a 
anteriormente publicada de nº 216/GAB/SES/2005, de 08 de novembro de 2005. 

 
Registrada, 
Publicada, 
CUMPRA-SE. 
 
Cuiabá/MT, 16 de março de 2006. 
                                            
 

AUGUSTINHO MORO 
Secretário de Estado de Saúde 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

